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Stratus ripustusvalaisin BTDA

https://exaktor.com/fi/tuote/stratus-pendel-btda/

o Tyylikas tyopistevalaisin yla- ja alavalolla
e Lasnaolotunnistin ja vetokytkin
¢ Langaton Koolmesh ohjaus

crvso

Stratus BTDA on tyylikas ja moderni valaisintuoteperhe toimisto- koulu- ja muihin julkisiin tiloihin. Valaisimessa on Bluethooth-pohjainen langaton ohjaus (Koolmesh), jolloin se on
ideaali varsinkin saneerauskohteisiin.Valaisimen infrapunatunnistin (PIR) sytytt&& valot tilaan saavuttaessa ja ssmmuttaa ne viiveell3 tilasta poistuttaessa. Tunnistimen asetukset
on helppo muuttaa Exaktor Koolmesh apprilla.Valaisin on varustettu myés vetokytkinhimmentimella DE (DimEasy), jolla kdytt&jan on helppo s&&téé valaistusta tydpistekohtaisesti.
Tuoteperheessé on kaksi eri pituutta. Suurempi epésuoran valon osuus tekee valaistuksesta kayttajaystavallisen.1200 mm = ala-ylévalo 45 % / 55 %1500 mm = ala-ylavalo 40 % /
60 %Varilampétilaksi voi valita 3000 K tai 4000 K.Optiikkavaihtoehtoina ovat mikroprisma (MP) ja poikittaislamelli (R).Stratus BTDA on mahdollista asentaa my&s useamman
valaisimenrampiksi (max 10kpl, ilmoitettava tilauksen yhteydessé).Vakiovérit ovat struktuurilakattu valkoinen tai musta. Tilauksesta saatavana eri RAL-véreissé.Valmistettu
Ruotsissa.
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4188449
4188450
4188451
4188452
4188454
4188455
4188456
4188457
4188461
4188462
4188464
4188465

Tuotenimi

Stratus L120 4700 830 MP DBP V
Stratus L120 4900 840 MP DBP V
Stratus L120 4500 830 RDBP V
Stratus L120 4700 840 R DBP V
Stratus L150 5900 830 MP DBP V
Stratus L150 6200 840 MP DBP V
Stratus L150 5800 830 R DBP V
Stratus L150 6000 840 R DBP V
Stratus L120 4500 830 MP DBP M
Stratus L120 4700 840 MP DBP M
Stratus L150 5900 830 MP DBP M
Stratus L150 6200 840 MP DBP M
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Mitat (PxLxK/S, mm)
1190x71x77
190x71x77
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Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
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